DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José Da Varginha

Ano 5 – Edição 091 – 27 de junho de 2025

Publicado pela Prefeitura Municipal de São José da Varginha – CNPJ: 18.313.882/0001-00
Telefone: (37) 3275.1221 | (37) 3275.1137

Praça São José, Nº 10 – Centro | São José da Varginha / MG – CEP: 35.694-000

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO

SIMPLIFICADO Nº 003/2025

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo,

do município de São José da Varginha/MG,

torna público o Edital n° 003/2025, que tem

por objetivo promover o chamamento

público simplificado de pessoas físicas e/ou

jurídicas interessadas em utilizar as vagas

para ocupação de barracas em espaço

público disponibilizado pelo município para

o exercício de comércio de alimentos,

bebidas e variedades durante o evento da

“EVENTO “22ª FESTA DO TOMATE” NO

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA

VARGINHA/MG, NOS DIA 10,11,12,13 DE

JULHO DE 2025, no Parque de Exposições

de São José da Varginha. Data da inscrição:

01 e 02 de julho de 2025, (Horário de

Brasília) no endereço: Rua Jacinta Braga, nº

75, centro, Cep: 35694-000, São José da

Varginha/MG (Secretaria de Cultura e

Turismo). Os interessados poderão retirar o

edital no endereço Rua Jacinta Braga, nº.

75, Centro, São José da Varginha/MG, Site:

www.saojosedavarginha.mg.gov.br , Na

aba: Secretaria de Cultura Telefone, (37)

3275-1162.

Thais Silva Gomes- Chefe de divisão.

http://www.saojosedavarginha.mg.gov.br/